
UCHWAŁA Nr LIV/411/2018  

Rady Gminy Sońsk 

 z dnia 14 września 2018 roku 

 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie gminy Sońsk 

 
 

 Na podstawie art. 12 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Sońsk miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych: 

1) sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz do spożycia 
w miejscu sprzedaży, może odbywać się przy spełnieniu łącznie następujących 
warunków: 
a) odległość mierzona najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych, po najkrótszej 

linii dojścia z zachowaniem przepisów o ruchu drogowym, od drzwi wejściowych do 
miejsc sprzedaży napojów alkoholowych do drzwi wejściowych do szkół, placówek 
przedszkolnych, zakładów opiekuńczo-leczniczych, kościołów oraz kaplic, nie może 
być mniejsza niż 100 metrów, 

b) odległość mierzona najkrótszą drogą od ścian budynków miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych do ścian budynków szkół, placówek przedszkolnych, zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, kościołów oraz kaplic, nie może być mniejsza niż 40 
metrów. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Tadeusz Wodzyński 


